



26.26x21.62	1	עמוד 26	ישראל היום! - כותרת	16/10/2023	87909757-2
עמותת חברים לרפוא - 16110					

עזרה בדרך שלכם

למשפחות שאיבדו קורת גג, למפונים ולחיילים הזקוקים לתרופה, ואפילו לכלבי העוטף שנותרו עזובים – עבור כולם יש מתנדבים ומענה בימים טרופים אלו ● לחיי העם הזה

תורמים לרפואת החיילים ומשפחות העוטף

עמותת "חברים לרפואה": סייעו לנו ברכישת תרופות וציוד רפואי למפוני היישובים וליחידות צה"ל



ניתן לתרום באתר העמותה: www.haverim.org.il/donations (מאובטח) באשראי, ביט ומייפאל. אפשר גם בטלפון 03-577666 או בהעברה בנקאית ל"חברים לרפואה" - בנק לאומי, סניף 856, חשבון 2838795. העמותה היא בעלת סעיף 46 המאפשר לקבל זיכוי מס של עד 35% על תרומה בסכום של יותר מ־190 שקלים

צילום: באדיבות עמותת "חברים לרפואה"

"עושים את המרב". המרכז הלוגיסטי של העמותה

לים – לא תוכל העמותה להיענות לבקשות בלי עדי התרומות בכסף או בתרופות ובציוד רפואי. ברוך ליברמן, מייסד ומנכ"ל "חברים לרפואה": "מייד עם פרוץ המלחמה הקמנו מרכז לוגיסטי שמטרתו לאסוף תרופות וציוד רפואי, גם למפוני הדרום וגם לכוחות הביטחון, במקביל לעבודתנו הרגילה – אספקת תרופות לעשרות אלפי חולים בחדרש.

"אנו עושים את המרב כדי לנסות ולענות על כל הבקשות, אבל לצערנו מתקשים כרגע לענות על המון פניות שמתקבלות. שמנו לעצמנו למטרה לא להפקיר אף חולה ואף פצוע, אבל כדי שנוכל לעשות זאת – לדאוג לתרופות ולציוד הנדרש, ולאמצעי עים לשנע אותם למי שזקוק להם – אנו זקוקים לעזרת הציבור באופן מיידי."

רו רזניק

ל"חברים לרפואה", העמותה הגדולה והחשובה בישראל לאיסוף תרופות וחלוקתן לנזקקים, הופנו מתחילת המלחמה מאות בקשות לאספקת תרופות חיוניות וציוד רפואי עבור מפוני היישובים בעוטף עזה וליחידות בצה"ל, ובעקבותיהן היא כבר סיפקה אלפי תרופות בשווי של יותר ממיליון שקלים במרכז אספקה מיוחד שהוקם לצורך כך. כעת מציינים בעמותה כי עקב המצוקה הקשה שגורמת המלחמה יש חוסרים רבים, גם בתרופות ובציוד בסיסיים לאלפי משפחות שנאלצו לעזוב את בתיהן ואת המרפאות שלהן בדרום ובצפון הארץ, וגם בציוד החייאה ובמכשירי אולטרסאונד ניידים, לצד שיפור ציוד קיים עבור יחידות צבאיות". בימים אלה מקבלת העמותה אלפי בקשות לסיוע, אך בשל המחסור הקיים בתרופות ובציוד חירום רפואי – בשווי של יותר מ־2 מיליון שקל

ברוך ליברמן, מייסד ומנכ"ל "חברים לרפואה": "לא נפקיר אף חולה ואף פצוע, אבל אנו זקוקים מיידי לעזרת הציבור"